
平成２７年１０月１９日 

保 護 者 様 

大 阪 市 立 今 津 中 学 校 

校 長  滝 川  隆 士 

(担当：事務室 6968‐9194) 

１０月分の学校徴収金の納入について（お知らせ） 

 

 平素は本校教育発展のため、ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、１０月分の納入金につきまして、次のとおりお知らせしますので、ご

留意のうえ、納入していただきますようにお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

学校徴収金（生徒費・修学旅行積立金） 

 

（１）振 替 日      平成２７年１０月２６日(月) 

 

（２）納 入 金 額       

 

 生徒費 積立金 合計 

１年生 ２，０００円 ４，０００円 ６，０００円 

２年生 ２，０００円 ４，０００円 ６，０００円 

※３年生の徴収は、９月で終了いたしました。 

 

（３）備 考 

９月分までの徴収金が未納の方は、早急に現金で学校へ納入くださいま

すようお願いいたします。 

ただし、就学援助認定者の生徒費につきましては、１１月５日に支給さ

れる就学援助費より充当されます。 


